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CC-SATAM2F-02

SATA voedings-splitterkabel met
hoekstekkers, 0,15 m

Kenmerken

SATA voedings-splitterkabel-
Splitst één enkele SATA (M) connector in twee haakse SATA (V)
connectoren

-

Specificaties

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

400
0.033
8.54
120x90x15 mm
425x300x255 mm
CN
8716309086608
8544429090
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